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Riegelschaltkontakt

Ohne SchlieBblech; mit Anschlusskabel, Linge 4 m

Produktbeschreibung
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ASSA ABLOY

Durch die geschlossene Gehauseform wird speziell bei Stahlzargen und Profilen der
Riegelausschnitt riickseitig geschlossen. Der Profilinnenraum ist nicht sichtbar. Der
Riegelschaltkontakt wird zuerst auf das SchlieRblech montiert, dann wird das SchlieBblech an der

Zarge befestigt.

Vorteile auf einen Blick

» Der Profilinnenraum ist nicht sichtbar

Lieferumfang

« Riegelschaltkontakt

Hinweis

o Ohne SchlieRBblech

Technische Daten

Max. Schaltspannung

Schaltkontakt
Riegeleinschluss
Schutzart
Ansprechweg
Anschlusskabel
Max. Schaltstrom

Artikelnummer
EAN

25V AC/DC
Wechsler
18 mm
IP54

4 mm

4m

2A

875-10-------00
4042203148444
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